二、投标报价表

2.1 开标一览表

项目编号：ZDCG2025-002GK 单位：元

项目名称 投标报价 服务期限 服务地点 备注

志丹县学校教辅人员、后勤人

员实行政府购买服务采购项

目

18389800.00

服务期限为 3 年

(自合同签订之日

起计算),若中标

机构服务质量达

标且双方无异议，

实行 1+1+1 模式

每学年初签订合

同。

按采购人指

定地点

投标总报价（元/学年）：（大写）：壹仟捌佰叁拾捌万玖仟捌佰元整（小写：￥18389800.00

元）

说明：1.投标报价应按项目总报价填写，精确到小数点后两位，大小写不一致时，以大写为

准。

2.投标总报价为各岗位 486 人每学年合计总价。

投 标 人：延安恒立隆保安服务有限公司（盖单位章）

法定代表人（单位负责人）或委托代理人： （签名）

日 期：2026 年 1 月 15 日

2.2 分项报价表

项目名称：志丹县学校教辅人员、后勤人员实行政府购买服务采购项目

项目编号：ZDCG2025-002GK

序号
服务人员

岗位名称

人数

（人）
学年（月）